suscipiunt/ quaedam excernunt/ quaedam uis sunt humoribus optimis qui per totum corpus ferruntur: itaque si uis omnes nature potentias perdiscere de omnibus his instrumentis tibi est considerandum: principium autem doctrine ipsorum est eorum que sunt pro fine interpretatio unio appositio & assimilatio prope fine sunt & propter eorum nature opera existunt & partes ac ipsorum potentie sed rursus ipsi finis meminisse debemus ob quem tot & tales a natura partes sunt fabricate: nomen igitur rei sicuti prius dictum nutritio existit ratio uero secundum nomen est assimilatio nutritis nutrito/ ut autem hanc assimilationem fiat necesse est antecedere unionem ut autem & hanc appositionem quando enim ex uasis exciderit humor qui quoduis animalis membrum nutriturus est in totum ipsum dispergitur: primum deinde apponet postmodum unitur & tandem assimilatur: ostendunt autem hanc que uiligies appellatur iter assimilationem & unionem differentiam sicut genus illud hydropum/ quod quidam anasarce nominant appositionem ab unione manifeste distiguit non enim propter humoris influentis defectum sicuti quaedam passiones que atrophie. i. alimentum carentia & tabes nominantur talis hydropis generatio perficitur: uideretur enim sufficeret in ipsis humida caro ac madida & uinaque corporis solida pars similiter affecta sed appositio quod fit alati nutritum: uerum ut quod adhuc aquosius existit & non multum in humoris substantia consistit: neque tenax illud & glutinosum quod natiui caloris aduenit ministerio adhuc possidet impossibile est perfici unionem multitudine tenuis & crude humiditatis fluente & facile lubricate a solidis partibus alimentum in uiligibus autem unio quod aliqua sit alimentum non tamen assimilatio & manifestum in hoc quod paulo ante a nobis recte dictum est: hoc autem erat appositionem: primum deinceps autem unionem postmodum assimilationem fieri corporis quod debet nutriti: proprie igitur illud quod iam nutrit est nutritum: quod uero est quod nutritum: non dum autem nutritis quale est unitum uel appositum est quod nutritum non proprie/ sed equiuoce nutritum: quod uero in uenis adhuc continetur & adhuc magis hoc illud quod in uentriculo & aliquando nutrit si bene concoquatur uocatur nutritum eodem modo singula edulia alimentum nominamus non quia nutriat animal neque quia sint tale quod quale nutritis/ sed quia possunt & debent nutrire si bene concoquantur hoc enim erat quod ab Hippocrate dicebatur nutritum autem est nutritis nutritum & illud quod est ueluti nutritum & quod futurum est: nam quod iam assimilatum est nutritum nominat quod uero tale est quale illud appositum autem uel unitum est: ueluti nutrimentum: reliquum uero omne quod in uentriculo & in uenis continetur est futurum nutrimentum: quod igitur necessarium sit assimilationem quandam nutrientis ad nutrimentum esse nutritionem manifestum non tamen existentem assimilationem sed apparentem esse in-